
Pædagogmedhjælper til Børnehuset Adamsminde

Ansøgningsfrist: søndag den 27. juli 2025
Børnehuset Adamsminde søger pædagogmedhjælper til fast stilling:

Ugentligt timetal. 30 timer med start hurtigst muligt●

Primær tilknytning: Børnehaven●

Åbningstid: kl. 6.30-16.55 (fredag til kl. 16.00)●

Har du let ved at lade dig begejstre og hoppe med på børnenes idéer. Kan lide at kaste dig ud i leg,
bevægelse og sjove påfund med børnene? – så er børnehaven i Adamsminde måske noget for
dig?
Vi Søger:
En mødestabil fleksibel pædagogmedhjælper som:

er frisk på at være ude i al slags vejr, hoppe i regntøj og gummistøvler og lege i naturen

sammen med børnene

●

har mod på og lyst til at fortælle de små, gode historier om børnene, når forældrene henter og

bringer

●

ikke er bange for at skifte en ble eller svinge en kost - der er mange praktiske gøremål i en

børnehave.

●

Hvem er vi?
Børnehuset Adamsminde er beliggende i Morud By i et naturskønt område med et fantastisk
uderum og egen ”skov”.
Huset er normeret til 20 vuggestuebørn og 66 børnehavebørn. Hverdagen er præget af nærvær og
tætte relationer med engagerede voksne, som er optagede af at skabe de bedste rammer for det
gode børneliv.
 
Lidt om os i børnehaven:
Vi er en børnehave med tre stuer, hver med ca. 20 skønne børn, der alle har brug for nærværende
voksne. Hos os er børns leg og venskaber i centrum. Vi tror på, at børns udvikling styrkes gennem
leg, og vi vægter dette højt i vores pædagogiske tilgang. Vores hverdag er præget af struktur,
åbenhed og ærlighed, og vi giver vores medarbejdere mulighed for at tage initiativ og være med til
at forme vores fælles arbejde. Vi har en positiv og interesseret forældregruppe, og et åbent
forældresamarbejde er vigtigt for os. 
Du kan regne med, at vi vil tage godt imod dig og hjælpe dig med alt det nye, du skal lære. Vi ser
frem til at høre fra dig og byde dig velkommen i vores børnehave!

Vil du vide mere?
Henvendelse for yderligere oplysninger kan ske i uge 28 til pædagogisk leder John-Thomas Errebo
mellem kl. 9.00 - 10.00 på telefon på tlf.: 51 19 27 23.
Der forventes at blive afholdt samtaler i uge 32.

Der indhentes straffe- og børneattest inden endelig ansættelse.
Stillingen er omfattet af lokal løn. Øvrige ansættelsesforhold efter gældende overenskomst mellem
PMF og KL.
 
Her kan du læse mere om, hvad vi i Nordfyns Kommune mener, en attraktiv arbejdsplads er
kendetegnet ved:
En attraktiv arbejdsplads - Nordfyns Kommune

https://www.nordfynskommune.dk/vores-kommune/job-i-nordfyns-kommune/en-attraktiv-arbejdsplads/
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